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Bekir Bozdağ: Rüyalarla propaganda yapıyorlar
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ANKARA’da dün bir grup gazeteciyle bir araya gelen Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, FETÖ ile
mücadele ve bu kapsamdaki ABD ziyaretinin yanı sıra 17 Ekim’de İstanbul’da yapılacak
Uluslararası Hukuk Konferansı hakkında bilgi verdi. Buna göre konferansta 51 ülkeden 15 adalet
bakanı, 16 anayasa mahkemesi başkanı, 12 yargıtay başkanı, 12 adalet akademisi başkanı
olmak üzere, toplam 171 yabancı katılımcı olacak. Bozdağ, FETÖ ile mücadele, Fetullah Gülen’in
iadesi, cezaevlerindeki durumla ilgili şu bilgileri paylaştı:

680 KİŞİ TEK ODALARDA

“Cezaevlerinde darbe teşebbüsünde bulunanlarla ilgili çalışma yaptık. 680 kişi tek kişilik odalarda
kalıyor, 3 kişilik odalarda 200 kişi kalıyor. Bir kısmı üçlü odalarda. Toplam1889 kişi bu şekilde
daha az olan yerlerde, diğerleri koğuş gibi yerlerde kalıyor. Yargılamaların çoğu suç mahallinde
yapılacak. Denizli’de ilk dava açıldı.

Cezaevlerinden Rüya hikâyeleri yayıyorlar. FETÖ rüyalar üzerinden çok ciddi propaganda
yapıyor. Dışarıda da sosyal medyada da. Sahte rüyalar uyduruyorlar, birbirlerine anlatıyorlar.
Böyle bir motivasyon yapmaya çalışıyorlar. Tutuklu olanları aileleri, içeridekileri, diri tutmaya
çalışıyorlar. İtirafçı olmalarını engellemeye çalışıyorlar. Bugün, şu gün kurtulacaksınız… Sürekli
umutlu bir bekleyiş içine sokuyorlar, soruşturma aşamasında çözülmeyi önlemeye çalışıyorlar.
Bunun için her gün yeni bir rüya, hikâye, beklenti, umut yayarak bu çözülmeyi, itirafçılığı önlemek
istiyorlar. Çok ilginç rüyalar anlatılıyor. Taa Amerika’dan tweet’ler atanlar var. Ziyaretçileri,
avukatları aracılığıyla yayıyorlar. Çok acayip bir şey, uyduya dönüyor. Sorgusuz sualsiz kabul
ediyorlar. ‘Kasımın ilk haftası. 3. dünya savaşı çıkacak, hepimiz buradan çıkacağız. Bütün dünya
hazırlık yapıyor, 11’inci ayın 8’inden önce dünya savaşı çıkıyor’ diye yayıyorlar. Memleket batsın,
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hazırlık yapıyor, 11’inci ayın 8’inden önce dünya savaşı çıkıyor’ diye yayıyorlar. Memleket batsın,
savaş çıksın, işgal edilsin, dünya da batsın istiyorlar.

PİŞMANLIK ÇAĞRISI

Ailelere sesleniyorum: Lütfen herkes çocuklarına sahip çıksın. Hukuk belli, kanun belli. Bu bir
örgüt faaliyeti. Etkin pişmanlıktan istifade eden olursa cezaları indiriliyor, örgüt üyeliğinden ceza
bile almıyorlar. Kanunların kendilerine sağladığı lehte hükümleri kullanmak üzere hareket etsinler.
Örgütün kara propagandalarına aldanmasınlar. Kripto avukatlar olabilir, bu örgütle irtibatı
olmayan avukatlar seçerlerse daha doğru olur.

ABD FETÖ’YÜ SEÇERSE

Fetullah Gülen’in iadesi konusunda resmi iradenin ortaya çıkmaması, ABD’nin Gülen’in
dostluğunu Türkiye’nin dostluğuna tercih ettiği anlamına gelir. Bu çok açık. Halkın ABD’ye
tepkisine yol açar. Olumsuz bir karar çıkarsa, Türkiye-ABD ilişkilerinde karar öncesi ve karar
sonrası arasında çok önemli farklar çıkacaktır. El Kaide’nin lideri Usame bin Ladin ABD için
neyse, Fetullah Gülen de Türkiye için, Türk halkı için odur. 
Geçici tutuklama talebimizi ilettik. Bugüne kadar olumlu ya da olumsuz cevap iletilmedi. Fetullah
Gülen, terör örgütünü ABD’den sevk ve idare etmeye devam ediyor. Kaçma arayışına dair çok
ciddi istihbaratlar var.
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500 BİN DİJİTAL VERİ VAR

Gülen dosyasındaki bilgi ve belge kadar dünyada kaç ülkede bu kadar sağlam veri yer almıştır?
Eğer bu kadar sağlam dosyada iade yapılmazsa başka hangi dosyada yapılır? ABD yönetimi
iade eğilimi gösterdiğinde mahkeme kararı onun tersine çıkmaz. Orada da Avrupa’da da çıkmaz.
500 bin civarında dijital veri var. Bilgisayar kaydı, flaş bellek, cep telefonu kamera kayıtları, bir de
arama ve el konulma sırasında elde edilmiş pek çok evrak var. Bu darbe teşebbüsünde
bulunanlar başarısızlığı hesap etmedikleri için tedbirsiz davrandılar. Ben eminim ki çok şey ortaya
çıkacaktır. Biz hukuki sürecin bu iş için olmazsa olmaz olduğunu biliyoruz.“

İÇERİDEKİ FETÖ’YÜ ANLATTI

15 Temmuz soruşturmasıından bazı rakamlar:

2 Anayasa Mahkemesi üyesi, 141 Yargıtay üyesi, 48 Danıştay üyesi, 5 HSYK üyesi hakkında
soruşturma izni verildi. AYM, Yargıtay, Danıştay ve HSYK üyesi de dahil toplam 3 bin 690 hâkim
ve savcı için soruşturma izni çıkarıldı.

Adli ve idari yargıda görevli 2 bin 194 hâkim ve savcı, Yargıtay’da görevli 102, Danıştay’da görevli
41, AYM’de görevli 2, HSYK’da görevli 5 üye tutuklandı.

163 general, 6 bin 269 albay ve alt rütbeler (askeri öğrenci ve er dahil), 7 bin 140 emniyet
mensubu, 19 vali, 76 vali yardımcısı, 58 kaymakam ve 18 bin 190 memur, sivil olmak üzere;
toplam 34 bin 259 şüpheli tutuklandı.

Haberin Devamı

Haberin Devamı



77 bin 545 şüpheli hakkında işlem yapıldı.
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destek nasıl?
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Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
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